RITAM DOGADANJA d.o.o., ULICA PAVLA HATZA 14, HR-10000 ZAGREB; OIB:10620253382, kojeg zastupa direktor drustva 
Neven Perica (u daljnjem tekstu: PRIMATEU POZAJMICE) '

sklopili su sljedeci

UGOVOROPOZAJMICI 

£lanak 1.

1. Ovim ugovorom DAVATEU POZAJMICE se obvezuje dati PRIMATEUU POZAJMICE iznos od 663,61 EUR (slovima: sest 
stotina sezdeset tri EUR i sezdeset jedan cent) na naCin propisanim ovim ugo rorom.

£lanak 2.

1.DAVATEU POZAJMICE daje pozajmicu PRIMATEUU POZAJMICE uz slijedece uvjete:

3.

1.

1.

1.

2.

3.

1.

Pocetak koristenja zajma: 
Rok vradanja zajma:

Naan otplate zajma: